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خارج از گود

پرسپولیس و سپاهان؛ ال‌کلاسیکو بدون سنگ پرانی؟
بخش ورزش- در ادامه هفته پنجم لیگ برتر 4 مسابقه روز پنجشنبه برگزار 
می شود در حساس ترین مسابقه پرسپولیس و سپاهان تیم های رده دوم 
وسوم جدول به مصاف یکدیگر می روند. استقلال هم در اصفهان میهمان 

ذوب آهن است.
4 دیدار پایانی هفته پنجم لیگ برتر روز پنجشنبه برگزار 
مصاف  به  استقلال  و  پرسپولیس  روز  این  در  شود.  می 
حریفان می روند.نگاهی به بازی های روز پنجشنبه می 

اندازیم:

پرسپولیس - سپاهان؛ ال کلاسیکو ایرانی بدون 
سنگ پرانی؟

این مسابقه را الکلاسیکوی ایرانی نامیدند اما حیف که رفتار 
بازی های دو تیم فصل گذشته  از تماشاگران در  برخی 
گذشته  فصل  اتفاقات  ترین  تلخ  حذفی  جام  و  لیگ  در 
فوتبال کشور را رقم زد. رقابت دو تیم و دو قطب قرمز 
و زرد فوتبال ایران می تواند جذاب ترین رقابت فنی فصل 
باشد اما برخی از تماشاگران ورزشگاه را باید میدان جنگ 
اشتباه می گیرند! هموطن خود را به چشم دشمن!! می 
بینند. در حالیکه بیرون از ورزشگاه مهربانانه باهم رفتار می 
کنند. الکلاسیکوی ایرانی اگر بدون سنگ پرانی و رفتار های 
غیر اخلاقی تماشاگران همراه شود می تواند بازی  خاطره 
انگیزی شود. ضمن اینکه بازیکنان  و مربیان دو تیم هم در 
میدان مسابقه باید در چارچوب وظایف قانونی خود رفتار 

کنند و سکوها را تحریک نکنند.
تصاویر بازی دو تیم در تهران و اصفهان در فصل گذشته فقط یادآور اتفاقات 
تلخ و آزار دهنده است. خودروهای برخی از خبرنگاران و عکاسان هم در 
اصفهان تخریب شد. کاش به جای این حرکات زشت و زننده بازیکنان وی 

مربیان دو تیم تمام حرف های خود را در زمین سبز فوتبال بیان کنند. 
دو تیم  جمعی از بهترین بازیکنان ایرانی و خارجی لیگ برتر را در اختیار 
دارند. سپاهان با همان نفرات فصل گذشته و تقویت شده به مصاف پرسپولیس 
می آید. امیرقلعه نویی نیز همچنان هدایت این تیم را برعهده دارد. پرسپولیس 
اما با سرمربی آرژانتینی خود مقابل سپاهان قرار می گیرد.  تقابل محسن 

مسلمان با پرسپولیسی که برانکو ندارد هم دیدنی است.
پرسپولیس 9 امتیازی با یک امتیاز بیشتر از سپاهان در رده دوم جدول است 
و زردپوشان اصفهانی سوم جدول هستند. برنده این بازی در قواره یک مدعی 

واقعی ظاهر می شود و تیم بازنده مسابقه ای 6 امتیازی را از دست داده است. 
مساوی این دوتیم هم به سود سایر مدعیان خواهد بود.

سپاهان نه باخت داشته و نه گلی خورده است اما پرسپولیس یک باخت دارد 
و یک گل سه امتیازی از تراکتور دریافت کرده است.پرسپولیس بعد از پیروزی 

دربی با شرایط آرمانی به دیدار سپاهان می رسند.
همه امیدواریم که شاهد یک فوتبال جذاب و در حد لقبی که به این بازی 
داده شده باشیم و روی سکوها نیز تماشاگران هر نتیجه ای که رقم خورد 
را بپذیرند و بدانند که فوتبال برد و باخت دارد و با یک شکست دنیا به آخر 

نخواهد رسید.

ماشین سازی تبریز- شاهین شهرداری بوشهر؛ نبرد ناکامان لیگ
پیروزی مقابل ماشین سازی برای شاگردان خطیبی اصلا خوش یمن نبود 
و سبزپوشان تبریزی بعد از این برد با وجود بازی های خوب و تهاجمی سه 
شکست را تجربه کردند اکنون بهترین فرصت است تا ماشین سازی از این 
شرایط نابسامان خارج شود حریف آنها شاهین بوشهری است که با سه باخت 

و یک مساوی در انتهای جدول قرار دارد. دو تیم مربیان جوان و جسوری 
دارند که قطعا در این مسابقه هم برای برد بازی خواهند کرد.ماشین سازی 

هفته گذشته شکست سنگینی را مقابل پیکان تجربه کرد.

فولاد خوزستان - پیکان؛ نکونام و فرکی مقابل 
تیم سابق

فولادی ها هفته گذشته با شکست دادن شهر خودرو 
صدرنشین 5 امتیازی شدند و خود را تا رده نهم جدول 
بالا کشیدند. پیکان هم بعد از مدت ها ناکامی با 6 گل 
تیم ماشین سازی را درهم کوبید تا با 4 امتیاز در رده 
هشتم بایستد. حالا این دو تیم باید مقابل یکدیگر قرار 
بگیرند.پیکان مقابل نکونام قرار می گیرد که برای چند 
ساعتی سرمربی پیکان در فصل گذشته بود! فرکی هم 

در گذشته مربیگری فولاد را برعهده داشته است. 

ذوب آهن اصفهان - استقلال تهران؛ نبرد آبی 
پوشان با منصوریان

بدون تعارف استقلال یکی از بدترین شروع های خود 
را در تاریخ لیگ تجربه کرده است.آبی پوشان تهرانی 
از 4 مسابقه فقط 2 امتیاز گرفته اند و در رده پانزدهم 
جدول ایستاده اند. شکست در دربی هم مشکلات آبی 
پوشان پایتخت را دو چندان کرد. درگیری های حاشیه 
ای بازیکنان با برخی از مدیران سابق باشگاه در رسانه 
ها  و حرف هایی که رد و بدل شد نشان از شرایط بد 
استقلال دارد. استراماچونی برای سامان دادن تیمش کار سختی دارد. او 
لشگر شکست خورده آبی پوشان را باید برای فتح نصف جهان اماده کند.  
در ان سوی میدان هم ذوب آهنی قرار دارد که هنوز برد نداشته است. 
علیرضا منصوریان هم این شرایط سخت را در استقلال تجربه کرده بنابراین 
شاید به خوبی وضعیت استراماچونی و تیمش را درک کند اما منصوریان 
چاره ای جز شکست دادن استقلال ندارد زیرا ممکن است وضعیت خودش 
در ذوب آهن به خطر بیفتند.  شیخ دیاباته بعد از دربی این مسابقه را هم 
به دلیل مصدومیت از دست داده است تا آبی پوشان همچنان از نداشتن 
گلزنی تمام عیار رنج ببرند. باخت استقلال ممکن است این تیم را به قعر 
جدول بفرستد و در رده شانزدهم قرار بگیرد اما پیروزی هم استقلال را تا 

میانه های جدول بالا خواهد کشید.

دلیل اختلاف مجیدی با استیلی 

فهرست مسافران ازبکستان
بخش ورزش- حضور تیم امید در ازبکستان حواشی مختلفی به همراه 
داشت و گفته شد سرمربی و مدیر تیم امید، با هم درگیر شده‌اند. خبری 
که اگر چه هر دو نفر آن را رد کردند اما کسی نمی‌تواند منکر اختلاف بین 
طرفین شود. روزنامه خبرورزشی در شماره امروز خود به جزئیات جدیدی 
درباره اختلاف مجیدی و استیلی اشاره کرده و نوشته: »نزدیکان فرهاد 
می‌گویند تیمی که به ازبکستان رفت تیم او نبود. ماجرا از این قرار بوده که 
قبل از سفر ازبکستان، فرهاد می‌گوید که می‌خواهد بازیکنان تیم امید را 
انتخاب کند. حمید استیلی اما به فرهاد اعلام می‌کند امکانش نیست چون 
یکماه قبل از سفر پاسپورت بازیکنان را گرفته‌اند و ویزای آنها صادر شده. 
بنابراین امکان ندارد بازیکنان جدیدی اضافه شود. مجیدی مخالف دعوت 
تعدادی از این بازیکنان بوده و قصد داشته بازیکنان جدیدی را در لیست 
بگذارد اما در منگنه قرار می‌گیرد و نمی‌تواند بازیکنان مورد نظر خود را 
وارد لیست کند و وقتی تمرینات شروع می‌شود، با دسته‌ای از بازیکنان 

روبرو می‌شود که اصلا آنها را نمی‌شناسد.«
خبرورزشی در ادامه گزارش خود به این نکته اشاره کرده که فرهاد مخالف 
بازی با ازبکستان بوده و عقیده داشته به خاطر شرایط تیمش، بهتر است با 
حریفی ضعیفتر روبرو شود اما طبق برنامه ریزی از قبل صورت گرفته، تیم 

او جلوی ازبکستان قرار گرفت تا دو بار به این تیم ببازد.

لژیونر جوان فوتبال ایران در دام 
سایت‌های شرط ‌بندی

بخش ورزش- شرط بندی پدیده‌ای شوم است که در سالهای اخیر به 
ایران هم نفوذ کرده و  افتاده و مدتی است به فوتبال  جان فوتبال دنیا 
برخی بازیکنان و عوامل تیم ها را درگیر خود کرده است. شرط بندی در 
دنیای فوتبال ساز و کار گسترده‌ای دارد و ترنور مالی این سایتها که بعضا 
در ایران با نام انحرافی »پیش بینی« فعالیت می‌کنند، بسیار بالا بوده و 
گردانندگان آن درآمدهای چند ده میلیاردی سالانه دارند. چندی پیش 
یکی از فوتبالیست‌های سابق که به تازگی به جرگه پیشکسوتان پیوسته، 
امتیاز یکی از تیمهای معروف را خریداری کرد تا نقش مالک را در این تیم 
بازی کند. اما برخی منابع نزدیک به این تیم معتقد بودند این مالک جوان 
از فعالان در عرصه شرط بندی است و ممکن است حضور وی در نقش 

مالک بی ارتباط به فعالیت های وی در شرط بندی نباشد.
از یکی دو سال گذشته برخی از ستاره‌های سابق فوتبال ایران که خیلی 
زود با دنیای بازی کردن تحت تاثیر حاشیه‌هایی که داشتند خداحافظی 
کرده و کفش ها را آویختند، به صورت رسمی و علنی خارج از کشور وارد 
عرصه شرط بندی شدند و حتی سایتهایی را هم با همین محوریت کاری 
مدیریت می‌کنند. این ستاره‌های سابق فوتبال ایران این روزها درآمدی 

سرشار از راه شرط بندی در فوتبال دارند.
از لژیونرهای جوان کشورمان که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان  یکی 
می تواند آینده‌ای درخشان در فوتبال دنیا داشته باشد، اخیرا با برخی 
از ایرانی‌های خارج از کشور که دستی در آتش شرط بندی دارند روابط 
حسنه‌ای پیدا کرده و حتی گفته می‌شود خرده فعالیت‌هایی را هم در این 
خصوص آغاز کرده است. این لژیونر جوان که از یک تیم پرطرفدار با سر 
و صدای زیاد به یک تیم خارجی پیوست، اگر در ارتباطاتش و مسیری که 
قرار گرفته تجدید نظر نکند، شاید مسیر فوتبالش هم منحرف شده و او 

هم مجبور شود مثل برخی‌های دیگر خیلی زود کفش‌ها را آویزان کند.

دلایل زیاد خطا گرفتن داوران ایرانی
باعث  پایتخت   ۹۰ داربی  در  بنیادی‌فر  موعود  قضاوت  ورزش-  بخش 
انتقادات فراوان شد و بسیاری را یاد استفاده از داوران خارجی در دهه 
هشتاد انداخت. یکی از انتقادات وارد شده به بنیادی‌فر، استرس و اضطراب 

فراوان او در قضاوت داربی بود و همین باعث شد خطاهای زیادی بگیرد.
محمد فنایی، پیشکسوت داوری در گفت‌وگو با ایسنا درباره بازگشت به 
ما  فعلی  داوران  داربی‌ها گفت:  در  داوران خارجی  از  استفاده  و  گذشته 
 VAR چیزی از خارجی‌ها کم ندارند. اگر امکانات و نرم‌افزار مناسب مانند
احساس  را  تفاوت  را کم کنند  و هجمه‌ها  بگذارند  ما  داوران  اختیار  در 
خواهیم کرد. برخی کارشناسان معتقدند میانگین بالای تعداد خطاها در 
کم  بازی‌ها  و  کم شود  بازی‌ها  باعث شده سرعت  ایران  لیگ  بازی‌های 
گل باشد. فنایی در این رابطه گفت: داوران ما از هجمه‌ها و اعتراض‌ها 
می‌ترسند و به همین دلیل هر خطایی را سوت می‌زنند و همین باعث افت 
سرعت بازی می‌شود و این تفاوت فوتبال ما با اروپا و آمریکاست. او ادامه 
داد: داوران اگر هم سوت بزنند، ۲۰ نفر از داخل و خارج زمین به او حمله و 
اعتراض می‌کنند. داور بیچاره چه کاری می‌تواند بکند؟ سوت نزند یک عده 
شاکی می‌شوند، سوت بزند عده‌ای دیگر. این فرهنگ فوتبال ما است که 
پیشرفت نکرده است. ۱۹ سال است لیگ حرفه‌ای داریم و ادعا داریم اما 
یک ذره هم حرفه‌ای نیستیم. به داور توهین می‌کنند؛ داورها درآمدزایی 
ندارند، امکانات ندارند؛ با همه این‌ها نام »حرفه‌ای« را به دوش می‌کشند 

و نتیجه هم نگیرند، کاسه وکوزه را سر وزیر و وکیل و داور می‌شکنند.
این پیشکسوت داوری که سابقه قضاوت در فینال جام جهانی را دارد، 
درباره پسرفت داوری ایران در ۴ سال اخیر گفت: فغانی یکی از بهترین 
داورهای جهان بود؛ او را فراری دادند؛ معنی این پسرفت است. کشورهای 
دیگر برای داوران ما فرش قرمز پهن می‌کنند اما در ایران منتظر هستند 
تا نام داور بازی مشخص شود تا اشتباهاتش را بزرگ کنند. در بسیاری از 
کشورهای دنیا داور اشتباه می‌کند اما فقط در ایران فحش می‌شنود. همین 
داوران  بدتر شود.  بازی  به  بازی  و  برود  بین  از  تمرکزش  باعث می‌شود 
ایرانی در بازی‌های بین‌المللی که فشار هواداران روی آن‌ها نیست بهترین 
نمرات را می‌گیرند و بهترین قضاوت‌ها را دارند. پس ایراد از فوتبالی‌های 
ما)از هواداران گرفته تا مربیان و بازیکنان( است نه داور. قاضیان فوتبال ما 
نه پولی می‌گیرند و نه امکاناتی دارند اما همه انتظار دارند هر کدام مانند 

روزتی یا کولینا قضاوت کنند.
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نوع  عملکرد اصل مالیات  نوع شغل نام و نام خانوادگی ردیف
 اوراق

 برگ قطعی   -رای -شماره برگ تشخیص
شماره برگ دعوت هیات حل اختلاف 

 مالیاتی

تاریخ و ساعت هیات 
 حل اختلاف مالیاتی

نشانی اداره امور 
 مالیاتی

رشت خ امام هیات   15846 رای هیات 1392 ریال 519/797/1 شخص حقوقی صنعت ارتباط خزر 1
 حل اختلاف مالیاتی

 382/205/125جریمه:  شخص حقوقی گویا ارتباط گیل 2
 ریال

برگ  1392
 تشخیص

رشت خ امام هیات   64330794
 حل اختلاف مالیاتی

رشت خ امام هیات   65907119 برگ قطعی 1390 ریال 145/296/141 شخص حقوقی گویا ارتباط گیل 3
 حل اختلاف مالیاتی

 000/800/1جریمه:  شخص حقوقی فرزان گستر شمال 4
 ریال

برگ  1392
 تشخیص

رشت خ امام هیات   64803601
 حل اختلاف مالیاتی

برگ  1394 ریال 000/000/25 شخص حقوقی الکترو پیشرو پاسارگاد 5
 تشخیص

 رشت خ امام  58425179

دعوت به  1392 2.448.000 بیمه حسین فلاح 6
 هیات

ساعت  22/07/1398 11167
 صبح 10:30

رودبار، بالابازار، اداره 
 امور مالیاتی

دعوت به  1391 1.500.000 برنجکوبی کلاردهعلیرضا مرادی  7
 هیات

ساعت  22/07/1398 11163
 صبح 10:30

رودبار، بالابازار، اداره 
 امور مالیاتی

دعوت به  1392 2.400.000 برنجکوبی علیرضا مرادی کلارده 8
 هیات

ساعت  22/07/1398 11165
 صبح 10:30

رودبار، بالابازار، اداره 
 امور مالیاتی

دعوت به  1393 3.320.000 برنجکوبی مرادی کلاردهعلیرضا  9
 هیات

ساعت  22/07/1398 11166
 صبح 10:30

رودبار، بالابازار، اداره 
 امور مالیاتی

 روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان گیلان                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

آگهی تغییرات شرکت پاژند گاز برنا گیل شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 18799 و شناسه ملی 14004111444 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/06/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1400/6/9 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای مسعود علی زاده امیر آباد به شماره ملی 2595972472 و آقای امید 
مرتضائی به شماره ملی 2593489235 و آقای بهزاد علی زاده امیر آباد به 

شماره ملی 1467224456 
2- خانم لیلا کاظمی نوری با کد ملی 2580742433 به سمت بازرس اصلی 
و آقای حسین اکبرزاده کپته با کد ملی 2658899343 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1396 مورد تصویب 

قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )611395(

نتوانسته  گذشته  ماه‌های  طی  ایران  فوتبال  فدراسیون  ورزش-  بخش 
بازی‌های  و  اردوها  هزینه  و  فنی  کارکنان  حقوق  و  حل  را  مالی  مشکلات 
آیا طرح و  نپرسیده که  نهاد  این  از  اما هیچ کسی  تامین کند  را  تدارکاتی 
برنامه‌ای برای درآمدزایی و مسائل اقتصادی دارد یا خیر. به گزارش ایسنا، 
بحران مالی در فوتبال ایران از باشگاه‌ها عبور کرده و با اجرای قوانین مالی 
محدود کننده بین المللی و داخلی، به فدراسیون فوتبال رسیده و امکان لطمه 

زدن به تیم‌های ملی از جمله تیم ملی بزرگسالان را دارد.
در ماه‌های اخیر برخی از اردوهای خارجی لغو شده و حتی تیم ملی نتوانسته 
دیدار دوستانه‌ای با تیم‌ها درجه سوم جهان هم نداشته است. در این وضعیت 
حقوق هیچ یک از مربیان ایرانی وخارجی پرداخت نشده و طبق قانون مربی‌ای 
مانند ویلموتس می‌تواند قراردادش را فسخ کند اما فعلا به طور کج دار و مریز 
به کار در تیم ملی ایران ادامه می‌دهد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از 
چندین ماه گذشته تاکنون راه‌های مختلفی از جمله قرض گرفتن از دولت را 
مطرح کرده که بر خلاف قوانین داخلی است و به ناچار چشم انتظار پرداخت 
او اخیرا اعلام  از سوی AFC و FIFA است.  مطالبات فدراسیون فوتبال 
کرده که مشکلات مالی حل می‌شود اما او هیچ راهی را اعلام نکرده و فعالیت 

اقتصادی خاصی هم در فدراسیون فوتبال انجام نمی‌شود.
* فوتبال ایران قادر به تامین هزینه‌های رایج است

اصغر باقریان، مدیرعامل سابق سپاهان و فولاد و قائم مقام اسبق پرسپولیس 
که از مدیران فوتبال ایران از دهه ۷۰ تاکنون است، می‌گوید با وجود قوانین 
تامین هزینه‌های  ایران قادر به درآمدزایی و  محدود کننده کنونی، فوتبال 
گفت:  فوتبالی  مدیر  این  است.  ملی  و  باشگاهی  عرصه  در  فوتبال  موجود 
درآمدزایی در فوتبال ایران به طور صد درصدی امکان پذیر است. کسی که 
طرح و برنامه‌ داشته باشد، می‌تواند متناسب با شرایط اقلیمی و محیطی حاکم 
بر پیرامون خودش درآمدزایی کند. استعداد لازم برای پول درآوردن در این 
فوتبال وجود دارد اما فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها بلد نیستند و طرح و برنامه 
ندارند. باقریان معتقد است امکان اجرا کردن قوانین اروپایی در ایران ممکن 
نیست؛ با وجود این که تاکنون نتوانستیم همه برنامه‌های فرهنگی و سیاسی 

را در ایران اجرا کنیم اما می‌توانیم با در نظر گرفتن استعدادهای موجود در 
ایران، درآمدزایی کنیم.

* مشکل از مدیریت است که طرح و برنامه‌ای برای اقتصاد فوتبال 
ندارد

می‌شود،  غیرفوتبالی‌ها  نصیب  ما  کشور  در  فوتبال  درآمد  اینکه  بیان  با  او 
افزود: درآمد فوتبالی‌ها ده‌ها برابر بیشتر از غیرفوتبالی‌هاست. مطمئن باشید 
هزینه‌های  که  است  اندازه‌ای  به  می‌شود،  ایجاد  فوتبال  از  که  درآمدهایی 
فوتبال کشور را پرداخت کنیم. مشکل از مدیریت ماست که نمی‌تواند طرح 
انحصار  سپاهان  سابق  مدیرعامل  باشد.  داشته  درآمدزایی  برای  برنامه‌ای  و 
صداوسیما در پخش تلویزیونی را مانع درآمدزایی در ایران نمی‌داند و راهکاری 
ارائه می‌دهد. او می‌گوید: در دنیا هم این طور نیست که هر شبکه‌ای برای 
پخش فوتبال پولی را پرداخت کند بلکه راه دیگری را برای درآمدزایی در 
نظر می‌گیرند. باید راه درآمدزایی را در تلویزیون ایران ایجاد کنیم. مسئولان 
صداوسیما نمی‌توانند از نمایش فوتبال ایران درآمد خوبی کسب کنند که 

بخشی از آن را هم به فوتبال بدهند. 

* صداوسیما قادر به درآمدزایی از فوتبال نیست
باقریان معتقد است اگر صداوسیما قادر به درآمدزایی هنگفت از این فوتبال 
باشد، می‌تواند بخشی از آن را به فوتبال بدهد اما صداوسیما هم مانند فوتبال 
ایران برنامه‌ای ندارد. او می‌گوید که باید به جای سامانه‌های پیامکی، راهکار 
طرح‌های  که  باشد  داشته  وجود  فردی  فوتبال  در  باید  شود.  ارائه  درست 
اقتصادی را به صداوسیما هم ارائه کند. باقریان افزود: ما شاهدیم که صداوسیما 
در کوچکترین مساله مانند تبلیغات قبل و بعد از بازی فوتبال، همانند تبلیغات 
یک سریال تلویزیونی عمل می‌کند اما در برنامه‌های شبکه‌های خارج از کشور 
این رویه را مشاهده نمی‌کنید. بازی تیمی مانند پرسپولیس و استقلال باید 
فولاد  سابق  مدیرعامل  شود.  قلمداد  تلویزیونی  برنامه  مهم‌ترین  عنوان  به 
افتاده  پا  پیش  مسائل  دار  و  گیر  در  را  ایران  فوتبال  فدراسیون  خوزستان، 
می‌داند و می‌گوید: فدراسیون ما درباره کوچکترین مساله فوتبال هم اظهارنظر 

می‌کند اما به تاج و مدیران ارشد فدراسیون فوتبال چه ارتباطی دارد که یک 
بازیکن در بازی خطای خشن می‌کند و محروم می‌شود یا نه. هر کسی باید 
در جای خودش به اظهارنظر بپردازد. وی ادامه داد: وقتی کوچک‌ترین مساله 
در فوتبال پیش می‌آید، صداوسیما به عنوان اولین نفر با تاج تماس می‌گیرد 
و او هم اظهارنظر می‌کند، در حالی که تاج باید به طرح و برنامه اقتصادی 

خود فکر کند.
* مشکلات فوتبال برعهده فوتبال است

فوتبال  مدیران  گردن  به  را  فوتبال  رایج، مشکلات  تصور  بر خلاف  باقریان 
او  را در جای دیگری جست‌وجو کرد.  نباید مشکلات  می‌اندازد و می‌گوید 
می‌گوید این فوتبالی‌ها هستند که باید طرح و برنامه بریزند و راهکار ایجاد 
کنند نه اینکه چشم به جای دیگری داشته باشند. این مدیر با سابقه فوتبالی 
با اشاره به دوره مدیریتش در سپاهان و فولاد می‌گوید در هر دو تیم برنامه 
جامع و بلندمدتی برای درآمدزایی تدوین و ارائه کرده که درسال ۸۰ توانست 

مبلغی در حدود ۶۰۰ میلیون تومان درآمدزایی داشته باشد.
او تاکید کرد: آیا کسی از فدراسیون فوتبال پرسیده که چه طرح و برنامه‌ای 
برای درآمدزایی دارد؟ برد و باخت بر عهده مدیریت نیست که با هر باختی 
تیم  کند،  حل  را  اقتصادی  موانع  بتواند  اگر  مدیریت  می‌کند.  تغییر  مدیر 
باید  از هر چیزی  قبل  آماده می‌کند پس  فنی  از حیث  را هم  قدرتمندی 

مسائل اقتصادی رفع  شود و آن مجموعه به ثبات برسد.
او تعریف نادرست از فوتبال و مدیریت نادرست باشگاه‌ها را عامل ناکامی این 
صنعت در ایران می‌داند و می‌گوید تا تعریف دقیقی از فعالیت‌های فوتبالی 

نداشته باشیم، نمی‌توانیم موفق شویم.
باقریان گفت: بحث ما این است که برنامه لولو خورخوره نیست. حاضرم برنامه 
۲۰۲۰ سپاهان را که نزدیک هزاران ساعت برایش وقت گذاشتیم، ارائه کنم تا 

تمام بندهای آن را بررسی کنند.
قائم مقام سابق پرسپولیس خاطرنشان کرد: ما ابتدا کسی را انتخاب می‌کنیم 
و بعد برایش کت و شلوار می‌دوزیم در حالی که باید کت‌وشلوار مدیریت را 

دوخت و گفت هر کسی که می‌تواند این کت را به تن کند، پیش بیاید.

راه حل مشکل مالی فوتبال ایران 


